Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, providencie a colocação de lombadas nas seguintes localidades:

1) Conjunto Habitacional Lopes Moreno, Rua Cândido Romano, altura

do número 81;

2) Major Calderazzo cruzamento com a Rua Duque de Caxias, próximo

ao Galatti Lanches, reiterando outras indicações já realizadas;

3) Avenida Emílio Girotto, nas proximidades do Bar do Jardel;

4) Na Rua Manoel M. Pereira, nas proximidades da Unidade Básica de

Saúde "Izola Balan Negri", no Distrito de Vila Negri.

No mesmo sentido, determine a sinalização adequada no cruzamento

da Avenida Savério Salvagni com a Avenida Caetano Decaro.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 11 de fevereiro de 2019.

GENÉSIO APARECIDO VALENSIO
- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 011/2019

Recebida em 11/02/2019

Enviada em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
11/02/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..